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Zatgcznik nr ..... do Protokotu

Lista projektow, ktore przeszty pozytywnie ocene formalno-merytoryczng i zostaty przekazane do etapu negocjacji*w ramach KOP
powotanej dla konkursu nr RPLD.10.03.03-1Z.00-10-001/18

L.p. Numer wniosku

Whnioskodawca

Tytut projektu

Wartos¢
ogotem

Whnioskowane
dofinansowanie

Liczba
przyznanych
punktow

Wnioskowane
dofinansowanie
narastajaco

1 RPLD.10.03.03/1/18/003

Wojewodzki Szpital
Zespolony im. Stanistawa
Rybickiego w Skierniewicach

Program profilaktyczny w
kierunku wczesnego
wykrywania nowotworu jelita
grubego

257 850,00 zt

234 642,00 zt

1215

234 642,00 zt

2 RPLD.10.03.03/1/18/011

Centrum Medyczne - Szpital
Swietej Rodziny Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Profilaktyka - grubsza
sprawa!

879 750,00 zt

796 950,00 zt

112,5

1031 592,00 zt

3 RPLD.10.03.03/1/18/005

Pabianickie Centrum
Medyczne Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Program badan
przesiewowych w kierunku
wykrycia nowotworu jelita
grubego realizowany przez

Pabianickie Centrum
Medyczne

2 054 400,00 zt

1 869 480,00 zt

110

2901 072,00 zt

4 RPLD.10.03.03/1/18/008

Wojewddzkie
Wielospecijalistyczne
Centrum Onkologii i

Traumatologii im.
M.Kopernika w todzi

Dziatania profilaktyczne w
kierunku wczesnego
wykrywania nowotworu jelita
grubego dla mieszkancow
wojewodztwa tédzkiego

1983 900, 00 zt

1 805 349,00 zt

106

4706 421,00 zt

5 RPLD.10.03.03/1/18/010

CENTRUM OPIEKI
ZDROWOTNEJ ORKAN

Program profilaktyki raka
jelita grubego wsrod
pacjentéw z obszaréw

996 012,50 zt

899 612,50 zt

94

5606 033,50 zt

*Negocjacje prowadzone sg do wyczerpania kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektéw w konkursie, ktéra wynosi 9 100 000,00 PLN.
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MED STEC MICHALSKA
SPOLKA JAWNA

wiejskich wojewddztwa
tédzkiego

Niepubliczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Przychodnia

Dziatania profilaktyczne w
kierunku wczesnego
wykrywania raka jelita
grubego wsrod mieszkancow

6 RPLD.10.03.03/1/18/002 Lekarska "ESKULAP" - s 453 975,00 zt 413 117,25 zt 82,5 6 019 150,75 zt
. ; wojewddztwa tédzkiego
Spotka Z Ograniczong :
Odpowiedzialnosci realizowane przez NZOzZ
P a Przychodnia Lekarska
"ESKULAP" Sp. z o.0.
Realizacja dziatan
profilaktycznych w kierunku
wczesnego wykrywania raka
Szpital Zakonu Bonifratrow jelita grubego wsrod
7 RPLD.10.03.03/1/18/001 1 031 784,00 zt 938 864, 00 zt 82 6 958 014,75

$w. Jana Bozego

mieszkancéw Wojewoddztwa
t.6dzkiego w Szpitalu
Zakonu Bonifratréw Sw.
Jana Bozego

*Negocjacje prowadzone sg do wyczerpania kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektéw w konkursie, ktéra wynosi 9 100 000,00 PLN.




